30

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
06 2017г. № 410-П

Во изменение приказа

№ 235-П от 03.05.2017г.
«О составе приемных
комиссий институтов и
факультетов на 2017г.»

Для проведения организационно-технической работы по приему абиту
риентов на 2017 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава приемной комиссии:

- филиала ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» в г. Усолье-Сибирское - Никитину Т.В.,
специалиста УМР 1 категории УХТТ;

- института недропользования - Трусову В.В., доцента кафедры обогаще
ния полезных ископаемых и охраны окружающей среды;

- института изобразительных искусств и социально-гуманитарных наук им.
В.Г. Смагина - Седых В.А., преподавателя кафедры психологии.

2. Ввести в состав приемной комиссии:

- магистратуры - Ляпину В.И., специалиста по УМР кафедры строитель
ных, дорожных машин и ГС; Бобкову О.Н., специалиста по УМР кафедры
физической культуры и спорта;
- института недропользования - Самосенко Т.Е., специалиста по УМР ка
федры обогащения полезных ископаемых и охраны окружающей среды;
- филиала ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» в г. Усолье-Сибирское - Демидову Н.Н.,
педагога-организатора УХТТ;

- международного (подготовительного) факультета - Виноградову JI.C.,
специалиста по УМР международного (подготовительного) факультета.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по довузов
ской подготовке Можаеву Е.Г.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев